2024 年 3 月

代理店各位

三協立山株式会社三協アルミ社

関東エクステリア建材支店

三協アルミ『春のフェンス祭り 2024」実施について

拝啓 春分の頃、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、昨年ご好評をいただきました『春のフェンス祭り 2024』を、下記商品を対象

に拡販キャンペーンを実施致します。

是非、この機会をご活用いただき、弊社商品の拡販にご尽力賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

１． 期 間  ２０２４年４月１日（月）～５月３１日（金）（２か月間）

２． 対象商品 形材フェンス「レジリア」「シャトレナⅡ」

３．対 象  販工店・販売店様

４．内 容  「レジリア」「シャトレナⅡ」5 枚お買い上げに付き景品１個進呈。

       景品の進呈は代理店様経由でお願い致します。

５．その他  期間中、対象商品の一部売上を能登半島地震復興支援のため寄付させて

いただきます。

 同復興を目指す北陸地方支援の一環として、景品は石川県に所在する企

業様の製品「白えびビーバー」としました。

以上